
    
    


    
        


    
        Zpět

        
            
  
    Nastavení "Cookies"
  

  
    Používáme "Cookies" k tomu, abyste si návštěvu na našich stránkách maximálně užili. Mohou sloužit k personalizaci
    obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti a k zobrazení různých pluginů třetích stran (např. socialní sítě,
    online chat). S našimi partnery z oblasti sociálních sítí, reklamy a webové analytiky současně sdílíme
    informace o Vašem používání stránky v anonymizované formě. Bližší
    informace naleznete zde.
  



                
        
            
  Marketing



  Marketingové "Cookies" slouží ke sledování chování zákazníka na webu. Jejich cílem je zprostředkovat relevantní
  a užitečnou reklamu pro každého individuálního uživatele, čímž jsou výhodné pro všechny. (více)


            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            
  Statistika



  Statistické "Cookies" pomáhají majitelům webových stránek s porozumněním toho, jak se uživatelé na jejich
  stránkách chovají tím, že sbírají a reportují anonymní data. (více)


            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            
  Technické



  Tyto "Cookies" jsou pro funkčnost webové stránky nepostradatelné a zajišťují její fungování např. při
  navigaci a dostupnosti uživatelských sekcí. Tato stránka nemůže správně fungovat, pokud nejsou "Cookies"
  povoleny. (více)


            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            
  Personalizační



  Tyto "Cookies" pomáhají především personalizovat obsah např. nabídkou konkrétních produktů dle historie
  vašeho procházení webu nebo podle objednávek. (více)


            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            
  Bezpečnost



  Bezpečnostní neboli security "Cookies" náš web nepoužívá. (více)


            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Uživatelské preference
Monitoruje souhlas uživatele, k poskytnutí uživatelských dat službám Googlu pro reklamní účely(více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Perzonalizační data
Monitoruje souhlas uživatele, k zacílení personalizovaných reklam službami (produkty) Googlu. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


        


        
            
  Souhlas s použitím "Cookies"



  Používáme "Cookies" k tomu, abyste si návštěvu na našich stránkách maximálně užili. Mohou sloužit k personalizaci
  obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti a ke zobrazení různých pluginů třetích stran (např. socialní sítě,
  online chat).


        

        
            
                Vaše nastavení "Cookies" a další informace najdete na stránce nastavení "Cookies".

            


            
                
                Ručně upravit
                Povolit vybrané
                Povolit vše
            

        

    






    


    
    
        
            
                
                    
                        

[image: ] Technické konzultace: 602
815 409 [image: ] e-shop@cyan.cz 
                    

                    

                    
    



            
                Barvy a laky
            
            
                Autolaky
            
            
                Drogerie
            



        
            [image: ]
            Partner
        


                

                
                    
                        
                            

    
        [image: Cyan]
    

                        

                        
                            profesionální laky
pro lakovny i kutily
                        

                        
                            
	
                        Home
                    
	
                        Prodejny a služby
                        	Prodejna profi laky
	Prodejna drogerie
	Seznam partnerských firem


                    
	
                        Pro partnery
                        	Vybavení profi lakoven
	Výhody našich odběratelů
	Výrobci


                    
	
                        Poradna
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakt
                    


                        

                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: Vyhledávání]
                                Vyhledat
                            

                            
                                

                                
                                    
                                        

		


		

    
        [image: Vyhledávání]
    


    
    
    
    HLEDAT

    
        
                                            

    













                                    

                                

                            


                            
                            
                                
                                
                                
                                
                            

                            
                                Menu
                                Zavřít
                            

                            

                            
                                
    
        [image: Přihlásit se]
        Přihlásit se
    



                                
                                    


                                    
                                

                            

                            






    0

    [image: Košík]
        Košík




                        

                        
                    

                

            

            

   
	         
		

		

Kategorie

    
        

        

        	
            

                    Barvy a laky
            

                

                    


                
            	
            
                    [image: ]

                    Akce
            


    
	
            
                    [image: ]

                    Barvy a laky
            

                

                    


                
            	
            

                    Barvy
            

            	Barvy dle složení

	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    
	Vodou ředitelné
	
            

                    Vodou ředitelné
            


    
	Polyuretan.
	
            

                    Polyuretan.
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Asfaltové
	
            

                    Asfaltové
            


    
	Vinylové
	
            

                    Vinylové
            


    
	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Akrylové
	
            

                    Akrylové
            


    
	Alkydové
	
            

                    Alkydové
            


    
	Gumové
	
            

                    Gumové
            


    
	Chlorkaučuk.
	
            

                    Chlorkaučuk.
            


    
	Latexové
	
            

                    Latexové
            


    
	Nitrocelul.
	
            

                    Nitrocelul.
            


    
	Zinkové 
	
            

                    Zinkové 
            


    


    
	
            

                    Barvy dle složení
            


    
	Barvy dle vlastností

	2v1
	
            

                    2v1
            


    
	3v1
	
            

                    3v1
            


    
	Antikorozní
	
            

                    Antikorozní
            


    
	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Ekologické
	
            

                    Ekologické
            


    
	Interiérové
	
            

                    Interiérové
            


    
	Kladívkové
	
            

                    Kladívkové
            


    
	Kovářské
	
            

                    Kovářské
            


    
	Krycí
	
            

                    Krycí
            


    
	Křídové
	
            

                    Křídové
            


    
	Magnetické
	
            

                    Magnetické
            


    
	Malířské
	
            

                    Malířské
            


    
	Míchané
	
            

                    Míchané
            


    
	Omyvatelné
	
            

                    Omyvatelné
            


    
	Otěruvzdorné
	
            

                    Otěruvzdorné
            


    
	Paropropustné
	
            

                    Paropropustné
            


    
	Práškové
	
            

                    Práškové
            


    
	Pro děti
	
            

                    Pro děti
            


    
	Proti plísni
	
            

                    Proti plísni
            


    
	Průmyslové
	
            

                    Průmyslové
            


    
	Rychleschnoucí
	
            

                    Rychleschnoucí
            


    
	Tabulové
	
            

                    Tabulové
            


    
	Tixotropní
	
            

                    Tixotropní
            


    
	Tónovací
	
            

                    Tónovací
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    
	Voděodolné
	
            

                    Voděodolné
            


    
	Vrchní 
	
            

                    Vrchní 
            


    
	Základní
	
            

                    Základní
            


    
	Žáruvzdorná
	
            

                    Žáruvzdorná
            


    


    
	
            

                    Barvy dle vlastností
            


    
	Barvy na materiály

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na plasty
	
            

                    Na plasty
            


    
	Na plech
	
            

                    Na plech
            


    
	Na fasádu
	
            

                    Na fasádu
            


    
	Na pozink
	
            

                    Na pozink
            


    
	Na sklo
	
            

                    Na sklo
            


    
	Na textil
	
            

                    Na textil
            


    
	Na asfalt
	
            

                    Na asfalt
            


    
	Na dřevotřísku
	
            

                    Na dřevotřísku
            


    
	Na eternit
	
            

                    Na eternit
            


    
	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na kámen
	
            

                    Na kámen
            


    
	Na kůži
	
            

                    Na kůži
            


    
	Na lamino
	
            

                    Na lamino
            


    
	Na nerez
	
            

                    Na nerez
            


    
	Na ocel
	
            

                    Na ocel
            


    
	Na omítku
	
            

                    Na omítku
            


    
	Na polystyren
	
            

                    Na polystyren
            


    
	Na překližku
	
            

                    Na překližku
            


    
	Na pvc
	
            

                    Na pvc
            


    
	Na rez
	
            

                    Na rez
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    
	Na sádru
	
            

                    Na sádru
            


    
	Na umakart
	
            

                    Na umakart
            


    
	Na zinek
	
            

                    Na zinek
            


    
	Na železo
	
            

                    Na železo
            


    


    
	
            

                    Barvy na materiály
            


    
	Barvy na předměty

	Na zeď
	
            

                    Na zeď
            


    
	Na střechu
	
            

                    Na střechu
            


    
	Na dlažbu
	
            

                    Na dlažbu
            


    
	Na podlahu
	
            

                    Na podlahu
            


    
	Na radiátory
	
            

                    Na radiátory
            


    
	Do koupelny
	
            

                    Do koupelny
            


    
	Na nábytek
	
            

                    Na nábytek
            


    
	Na parkety
	
            

                    Na parkety
            


    
	Na vanu
	
            

                    Na vanu
            


    
	Do garáže
	
            

                    Do garáže
            


    
	Na bazén
	
            

                    Na bazén
            


    
	Na cihly
	
            

                    Na cihly
            


    
	Na dveře
	
            

                    Na dveře
            


    
	Na futra
	
            

                    Na futra
            


    
	Na gril
	
            

                    Na gril
            


    
	Na hračky
	
            

                    Na hračky
            


    
	Na kamna
	
            

                    Na kamna
            


    
	Na lodě
	
            

                    Na lodě
            


    
	Na obklady
	
            

                    Na obklady
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Na osb desky
	
            

                    Na osb desky
            


    
	Na palubky
	
            

                    Na palubky
            


    
	Na parapety
	
            

                    Na parapety
            


    
	Na pergoly
	
            

                    Na pergoly
            


    
	Na plot
	
            

                    Na plot
            


    
	Na schody
	
            

                    Na schody
            


    
	Na sokl
	
            

                    Na sokl
            


    
	Na spáry
	
            

                    Na spáry
            


    
	Na terasu
	
            

                    Na terasu
            


    
	Na trámy
	
            

                    Na trámy
            


    
	Na zábradlí
	
            

                    Na zábradlí
            


    


    	
            

                    Barvy na předměty
            


    
	Ostatní

	Akrylové barvy na květináč
	
            

                    Akrylové barvy na květináč
            


    
	Barevné tužky
	
            

                    Barevné tužky
            


    
	Barva do kuchyně
	
            

                    Barva do kuchyně
            


    
	Barva do ložnice
	
            

                    Barva do ložnice
            


    
	Barva do obýváku
	
            

                    Barva do obýváku
            


    
	Barva do pokoje
	
            

                    Barva do pokoje
            


    
	Barva na kočárek
	
            

                    Barva na kočárek
            


    
	Barva na laminátovou skluzavku
	
            

                    Barva na laminátovou skluzavku
            


    
	Barva na plynové potrubí
	
            

                    Barva na plynové potrubí
            


    
	Barva na sanitační omítku
	
            

                    Barva na sanitační omítku
            


    
	Barvy do chodby
	
            

                    Barvy do chodby
            


    
	Barvy pro styk s potravinami
	
            

                    Barvy pro styk s potravinami
            


    
	Grafitové barvy
	
            

                    Grafitové barvy
            


    
	Modelářské barvy
	
            

                    Modelářské barvy
            


    
	Popisovače
	
            

                    Popisovače
            


    
	Protiskluzová barva
	
            

                    Protiskluzová barva
            


    
	Zátěžová barva na beton
	
            

                    Zátěžová barva na beton
            


    


    	
            

                    Ostatní
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Laky
            

            	Laky dle složení

	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    
	Vodou ředitelné
	
            

                    Vodou ředitelné
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Polyuretanové
	
            

                    Polyuretanové
            


    
	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Akrylové
	
            

                    Akrylové
            


    
	Asfaltové
	
            

                    Asfaltové
            


    
	Nitrocelulózové
	
            

                    Nitrocelulózové
            


    


    
	
            

                    Laky dle složení
            


    
	Laky dle vlastností

	Interiérové
	
            

                    Interiérové
            


    
	Lodní
	
            

                    Lodní
            


    
	Ochranné
	
            

                    Ochranné
            


    
	Omyvatelné
	
            

                    Omyvatelné
            


    
	Potravinářské
	
            

                    Potravinářské
            


    
	Pro děti
	
            

                    Pro děti
            


    
	Protiskluzové
	
            

                    Protiskluzové
            


    
	Rychleschnoucí
	
            

                    Rychleschnoucí
            


    
	S UV filtrem
	
            

                    S UV filtrem
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    
	Voděodolné
	
            

                    Voděodolné
            


    
	Vodní
	
            

                    Vodní
            


    


    	
            

                    Laky dle vlastností
            


    
	Laky na materiály

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na dřevotřísku
	
            

                    Na dřevotřísku
            


    
	Na kámen
	
            

                    Na kámen
            


    
	Na polystyren
	
            

                    Na polystyren
            


    


    	
            

                    Laky na materiály
            


    
	Laky na předměty

	Na nábytek
	
            

                    Na nábytek
            


    
	Na parkety
	
            

                    Na parkety
            


    
	Na loď
	
            

                    Na loď
            


    
	Na cihly
	
            

                    Na cihly
            


    
	Na osb desky
	
            

                    Na osb desky
            


    
	Na palubky
	
            

                    Na palubky
            


    
	Na podlahy
	
            

                    Na podlahy
            


    
	Na schody
	
            

                    Na schody
            


    
	Na zdivo
	
            

                    Na zdivo
            


    


    	
            

                    Laky na předměty
            


    
	Ostatní

	Na dětskou postýlku
	
            

                    Na dětskou postýlku
            


    
	Na korek
	
            

                    Na korek
            


    
	Na tapety
	
            

                    Na tapety
            


    


    	
            

                    Ostatní
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Lazury
            

            	Lazury dle složení

	Olejové
	
            

                    Olejové
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    
	Vodou ředitelné
	
            

                    Vodou ředitelné
            


    


    
	
            

                    Lazury dle složení
            


    
	Lazury dle vlastností

	3v1
	
            

                    3v1
            


    
	Gelové
	
            

                    Gelové
            


    
	Interiérové
	
            

                    Interiérové
            


    
	Odšeďovač
	
            

                    Odšeďovač
            


    
	Silnovrstvé
	
            

                    Silnovrstvé
            


    
	Středněvrstvé
	
            

                    Středněvrstvé
            


    
	Tenkovrstvé
	
            

                    Tenkovrstvé
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    


    	
            

                    Lazury dle vlastností
            


    
	Lazury na materiály

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    


    	
            

                    Lazury na materiály
            


    
	Lazury na předměty

	Na palubky
	
            

                    Na palubky
            


    
	Na plot
	
            

                    Na plot
            


    


    	
            

                    Lazury na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Mořidla
            


    
	
            

                    Oleje a vosky
            

            	Oleje a vosky dle složení

	Olejové
	
            

                    Olejové
            


    
	Voskové
	
            

                    Voskové
            


    


    
	
            

                    Oleje a vosky dle složení
            


    
	Oleje a vosky dle vlastností

	Tvrdé
	
            

                    Tvrdé
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    


    	
            

                    Oleje a vosky dle vlastností
            


    
	Oleje a vosky na materiály

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    


    	
            

                    Oleje a vosky na materiály
            


    
	Oleje a vosky na předměty

	Na nábytek
	
            

                    Na nábytek
            


    
	Na podlahy
	
            

                    Na podlahy
            


    
	Na terasu
	
            

                    Na terasu
            


    


    	
            

                    Oleje a vosky na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Penetrace a impregnace
            

            	Ostatní

	Impregnace betonu proti vodě
	
            

                    Impregnace betonu proti vodě
            


    


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	Penetrace a impregnace dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Asfaltové
	
            

                    Asfaltové
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    


    	
            

                    Penetrace a impregnace dle složení
            


    
	Penetrace a impregnace dle vlastností

	Do barvy 
	
            

                    Do barvy 
            


    
	Hloubkové
	
            

                    Hloubkové
            


    
	Malířské
	
            

                    Malířské
            


    
	Proti červotoči
	
            

                    Proti červotoči
            


    
	Proti plísni
	
            

                    Proti plísni
            


    


    	
            

                    Penetrace a impregnace dle vlastností
            


    
	Penetrace a impregnace na materiály

	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    


    	
            

                    Penetrace a impregnace na materiály
            


    
	Penetrace a impregnace na předměty

	Na fasádu
	
            

                    Na fasádu
            


    
	Na obklady
	
            

                    Na obklady
            


    
	Na omítku
	
            

                    Na omítku
            


    
	Na osb desky
	
            

                    Na osb desky
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    
	Na umakart
	
            

                    Na umakart
            


    
	Na zeď
	
            

                    Na zeď
            


    
	Pod fasádu
	
            

                    Pod fasádu
            


    
	Pod obklady
	
            

                    Pod obklady
            


    
	Pod omítku
	
            

                    Pod omítku
            


    
	Pod štuk
	
            

                    Pod štuk
            


    


    	
            

                    Penetrace a impregnace na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Speciální nátěry
            

            	Nátěry dle složení

	Asfaltové
	
            

                    Asfaltové
            


    
	Gumoasfaltové
	
            

                    Gumoasfaltové
            


    
	Gumové
	
            

                    Gumové
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    
	Vodní sklo
	
            

                    Vodní sklo
            


    


    
	
            

                    Nátěry dle složení
            


    
	Nátěry dle vlastností

	Odstraňovače  nátěrů
	
            

                    Odstraňovače  nátěrů
            


    
	Ochranné
	
            

                    Ochranné
            


    
	Protiplísňové
	
            

                    Protiplísňové
            


    
	Průmyslové
	
            

                    Průmyslové
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    
	Vodní sklo
	
            

                    Vodní sklo
            


    


    	
            

                    Nátěry dle vlastností
            


    
	Nátěry na materiály

	Na asfalt
	
            

                    Na asfalt
            


    
	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na dřevotřísku
	
            

                    Na dřevotřísku
            


    
	Na eternit
	
            

                    Na eternit
            


    
	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na pozink
	
            

                    Na pozink
            


    
	Na rez
	
            

                    Na rez
            


    
	Na železo
	
            

                    Na železo
            


    


    	
            

                    Nátěry na materiály
            


    
	Nátěry na předměty

	Na střechu
	
            

                    Na střechu
            


    
	Na zeď
	
            

                    Na zeď
            


    


    	
            

                    Nátěry na předměty
            


    
	Ostatní

	Blokátor rzi
	
            

                    Blokátor rzi
            


    


    	
            

                    Ostatní
            


    



            
                

            
    
            

    
    	
            
                    [image: ]

                    Nářadí a příslušenství
            

                

                    


                
            	
            

                    Potřeby pro malování
            

            	Držák na váleček
	
            

                    Držák na váleček
            


    
	Kbelík na barvu
	
            

                    Kbelík na barvu
            


    
	Míchací kelímek
	
            

                    Míchací kelímek
            


    
	Mřížka
	
            

                    Mřížka
            


    
	Teleskopická hůl
	
            

                    Teleskopická hůl
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Štětce
            

            	Kulaté
	
            

                    Kulaté
            


    
	Ploché

	Lazurovací
	
            

                    Lazurovací
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	Zahlazovací
	
            

                    Zahlazovací
            


    


    
	
            

                    Ploché
            


    
	Speciální
	
            

                    Speciální
            


    
	Školní
	
            

                    Školní
            


    
	Štětky
	
            

                    Štětky
            


    
	Zárohové
	
            

                    Zárohové
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Válečky
            

            	Ostatní

	Váleček na vinylové podlahy
	
            

                    Váleček na vinylové podlahy
            


    


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	Válečky dle složení

	Molitanové
	
            

                    Molitanové
            


    
	Polyamidové
	
            

                    Polyamidové
            


    


    	
            

                    Válečky dle složení
            


    
	Válečky dle vlastností

	Bez kapání
	
            

                    Bez kapání
            


    
	Dekorativní
	
            

                    Dekorativní
            


    
	Fasádní
	
            

                    Fasádní
            


    
	Lazurovací
	
            

                    Lazurovací
            


    
	Malířské
	
            

                    Malířské
            


    
	Profesionální
	
            

                    Profesionální
            


    


    	
            

                    Válečky dle vlastností
            


    
	Válečky na materiály

	Na epoxid
	
            

                    Na epoxid
            


    
	Na syntetiku
	
            

                    Na syntetiku
            


    


    	
            

                    Válečky na materiály
            


    
	Válečky na předměty

	Na radiátory
	
            

                    Na radiátory
            


    
	Na rohy
	
            

                    Na rohy
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    


    	
            

                    Válečky na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Pásky
            

            	Elektrikářské
	
            

                    Elektrikářské
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    
	Oboustranné
	
            

                    Oboustranné
            


    
	Odolné
	
            

                    Odolné
            


    
	Papírové
	
            

                    Papírové
            


    
	Speciální
	
            

                    Speciální
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Pistole
            

            	Na kartuše
	
            

                    Na kartuše
            


    
	Na lepidlo
	
            

                    Na lepidlo
            


    
	Na montážní pěnu
	
            

                    Na montážní pěnu
            


    
	Na podvozky
	
            

                    Na podvozky
            


    
	Pneumatické
	
            

                    Pneumatické
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Špachtle
            

            	Japonské
	
            

                    Japonské
            


    
	Malířské
	
            

                    Malířské
            


    
	Nerezové 
	
            

                    Nerezové 
            


    
	Plastové
	
            

                    Plastové
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Drátěné kartáče
            


    
	
            

                    Nože
            


    
	
            

                    Hoblíky
            


    
	
            

                    Ostatní
            


    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Lepidla, tmely, pryskyřice
            

                

                    


                
            	
            

                    Lepidla
            

            	Lepidla dle složení

	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Chemická kotva
	
            

                    Chemická kotva
            


    
	Kyanoakrylátové
	
            

                    Kyanoakrylátové
            


    
	Polyuretanové
	
            

                    Polyuretanové
            


    
	Silikonové
	
            

                    Silikonové
            


    
	Tekutý kov
	
            

                    Tekutý kov
            


    


    
	
            

                    Lepidla dle složení
            


    
	Lepidla dle vlastností

	Disperzní
	
            

                    Disperzní
            


    
	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Flexibilní
	
            

                    Flexibilní
            


    
	Kontaktní
	
            

                    Kontaktní
            


    
	Modelářské
	
            

                    Modelářské
            


    
	Montážní
	
            

                    Montážní
            


    
	Stavební 
	
            

                    Stavební 
            


    
	Transparentní
	
            

                    Transparentní
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	Voděodolné
	
            

                    Voděodolné
            


    
	Vteřinové
	
            

                    Vteřinové
            


    
	Vysokopevnostní
	
            

                    Vysokopevnostní
            


    
	Žáruvzdorné
	
            

                    Žáruvzdorné
            


    


    
	
            

                    Lepidla dle vlastností
            


    
	Lepidla na materiály

	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na dřevotřísku
	
            

                    Na dřevotřísku
            


    
	Na gumu
	
            

                    Na gumu
            


    
	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na kámen
	
            

                    Na kámen
            


    
	Na keramiku
	
            

                    Na keramiku
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na litinu
	
            

                    Na litinu
            


    
	Na molitan
	
            

                    Na molitan
            


    
	Na ocel
	
            

                    Na ocel
            


    
	Na papír
	
            

                    Na papír
            


    
	Na plast
	
            

                    Na plast
            


    
	Na plexisklo
	
            

                    Na plexisklo
            


    
	Na polystyren
	
            

                    Na polystyren
            


    
	Na porcelán
	
            

                    Na porcelán
            


    
	Na sklo
	
            

                    Na sklo
            


    
	Na textil
	
            

                    Na textil
            


    
	Na vinyl
	
            

                    Na vinyl
            


    


    	
            

                    Lepidla na materiály
            


    
	Lepidla na předměty

	Na abs plasty
	
            

                    Na abs plasty
            


    
	Na akrylátové vany
	
            

                    Na akrylátové vany
            


    
	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    
	Na boty
	
            

                    Na boty
            


    
	Na čalounění
	
            

                    Na čalounění
            


    
	Na čelní sklo
	
            

                    Na čelní sklo
            


    
	Na dlažbu
	
            

                    Na dlažbu
            


    
	Na fasádu
	
            

                    Na fasádu
            


    
	Na chladiče
	
            

                    Na chladiče
            


    
	Na karoserie
	
            

                    Na karoserie
            


    
	Na koberce
	
            

                    Na koberce
            


    
	Na koženku
	
            

                    Na koženku
            


    
	Na linoleum
	
            

                    Na linoleum
            


    
	Na lišty
	
            

                    Na lišty
            


    
	Na nádrže
	
            

                    Na nádrže
            


    
	Na nárazníky
	
            

                    Na nárazníky
            


    
	Na obklady
	
            

                    Na obklady
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Na osb desky
	
            

                    Na osb desky
            


    
	Na parkety
	
            

                    Na parkety
            


    
	Na plastové trubky
	
            

                    Na plastové trubky
            


    
	Na plasty auta
	
            

                    Na plasty auta
            


    
	Na prahy
	
            

                    Na prahy
            


    
	Na schody
	
            

                    Na schody
            


    
	Na stropnice auta
	
            

                    Na stropnice auta
            


    
	Na střešní tašky
	
            

                    Na střešní tašky
            


    
	Na šrouby
	
            

                    Na šrouby
            


    
	Na všechno
	
            

                    Na všechno
            


    
	Na ytong
	
            

                    Na ytong
            


    
	Na závity
	
            

                    Na závity
            


    
	Na zeď
	
            

                    Na zeď
            


    
	Na zpětné zrcátko
	
            

                    Na zpětné zrcátko
            


    
	Na zrcadla
	
            

                    Na zrcadla
            


    


    	
            

                    Lepidla na předměty
            


    
	Ostatní

	Na lodě
	
            

                    Na lodě
            


    
	Sada na laminování
	
            

                    Sada na laminování
            


    


    	
            

                    Ostatní
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Tmely
            

            	Ostatní

	Barevný tmel
	
            

                    Barevný tmel
            


    
	Finální tmel na sádrokarton
	
            

                    Finální tmel na sádrokarton
            


    
	Tmel na opravu laminátové podlahy
	
            

                    Tmel na opravu laminátové podlahy
            


    


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	Tmely dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Akrylové
	
            

                    Akrylové
            


    
	Cementové
	
            

                    Cementové
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Polyesterové
	
            

                    Polyesterové
            


    
	Polyuretanové
	
            

                    Polyuretanové
            


    
	Sádra
	
            

                    Sádra
            


    
	Silikonové
	
            

                    Silikonové
            


    


    	
            

                    Tmely dle složení
            


    
	Tmely dle vlastností

	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Izolační
	
            

                    Izolační
            


    
	Kamnářské
	
            

                    Kamnářské
            


    
	Klempířské
	
            

                    Klempířské
            


    
	Rychleschnoucí
	
            

                    Rychleschnoucí
            


    
	Sanitární
	
            

                    Sanitární
            


    
	Sklenářské
	
            

                    Sklenářské
            


    
	Stěrkové
	
            

                    Stěrkové
            


    
	Šlehané
	
            

                    Šlehané
            


    
	Štukové
	
            

                    Štukové
            


    
	Těsnící
	
            

                    Těsnící
            


    
	Venkovní
	
            

                    Venkovní
            


    
	Voděodolné
	
            

                    Voděodolné
            


    


    	
            

                    Tmely dle vlastností
            


    
	Tmely na materiál

	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na dřevotřísku
	
            

                    Na dřevotřísku
            


    
	Na omítku
	
            

                    Na omítku
            


    
	Na plasty
	
            

                    Na plasty
            


    
	Na polystyren
	
            

                    Na polystyren
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    


    	
            

                    Tmely na materiál
            


    
	Tmely na předměty

	Do koupelny
	
            

                    Do koupelny
            


    
	Na zeď
	
            

                    Na zeď
            


    
	Na bazén
	
            

                    Na bazén
            


    
	Na odpady
	
            

                    Na odpady
            


    
	Na okapy
	
            

                    Na okapy
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Na osb desky
	
            

                    Na osb desky
            


    
	Na podlahu
	
            

                    Na podlahu
            


    
	Na praskliny
	
            

                    Na praskliny
            


    
	Na spáry
	
            

                    Na spáry
            


    
	Na střechu
	
            

                    Na střechu
            


    


    	
            

                    Tmely na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Pryskyřice
            

            	Pryskyřice dle vlastností

	Skelná tkanina
	
            

                    Skelná tkanina
            


    
	Zalévací
	
            

                    Zalévací
            


    


    
	
            

                    Pryskyřice dle vlastností
            


    
	Pryskyřice na materiály

	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na sklo
	
            

                    Na sklo
            


    


    	
            

                    Pryskyřice na materiály
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Montážní pěny
            

            	Pěny dle vlastností

	Pistolová
	
            

                    Pistolová
            


    
	Trubičková
	
            

                    Trubičková
            


    


    
	
            

                    Pěny dle vlastností
            


    
	Pěny na předměty

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Na parapety
	
            

                    Na parapety
            


    


    	
            

                    Pěny na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Silikony
            

            	Silikony de vlastností

	Acetický
	
            

                    Acetický
            


    
	Neutrální
	
            

                    Neutrální
            


    
	Pod vodu
	
            

                    Pod vodu
            


    
	Protiplísňové
	
            

                    Protiplísňové
            


    
	Sanitární
	
            

                    Sanitární
            


    
	Těsnící
	
            

                    Těsnící
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    


    
	
            

                    Silikony de vlastností
            


    
	Silikony na materiály

	Na beton
	
            

                    Na beton
            


    
	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    


    	
            

                    Silikony na materiály
            


    
	Silikony na předměty

	Do koupelny
	
            

                    Do koupelny
            


    
	Na motory
	
            

                    Na motory
            


    
	Na sádrokarton
	
            

                    Na sádrokarton
            


    
	Na střechy
	
            

                    Na střechy
            


    


    	
            

                    Silikony na předměty
            


    



            
                

            
    
            

    
    	
            
                    [image: ]

                    Technické kapaliny
            

                

                    


                
            	
            

                    Odmašťovače a čističe
            

            	Čističe dle složení

	Aceton
	
            

                    Aceton
            


    
	Benzín
	
            

                    Benzín
            


    
	Isopropylalkohol
	
            

                    Isopropylalkohol
            


    
	Líh
	
            

                    Líh
            


    
	Perchloretylen
	
            

                    Perchloretylen
            


    
	Toulen
	
            

                    Toulen
            


    


    
	
            

                    Čističe dle složení
            


    
	Čističe na předměty

	Na motory
	
            

                    Na motory
            


    
	Na nářadí
	
            

                    Na nářadí
            


    
	Na povrchy
	
            

                    Na povrchy
            


    


    
	
            

                    Čističe na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Ředidla
            

            	Ostatní

	Chemopren ředidlo
	
            

                    Chemopren ředidlo
            


    


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	Ředidla dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Lihové
	
            

                    Lihové
            


    
	Nitroředidlo
	
            

                    Nitroředidlo
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    


    	
            

                    Ředidla dle složení
            


    
	Ředidla na materiály

	Na epoxid
	
            

                    Na epoxid
            


    
	Na fermež
	
            

                    Na fermež
            


    
	Na olejové barvy
	
            

                    Na olejové barvy
            


    
	Na syntetické barvy
	
            

                    Na syntetické barvy
            


    


    	
            

                    Ředidla na materiály
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Odstraňovače nátěrů
            


    
	
            

                    Odrezovače
            


    
	
            

                    Maziva
            


    
	
            

                    Destilovaná voda
            


    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Spreje
            

                

                    


                
            	
            

                    Barvy a laky
            

            	Ostatní

	Izolační
	
            

                    Izolační
            


    
	Odmrazovač
	
            

                    Odmrazovač
            


    
	Odstraňovač starých nátěrů
	
            

                    Odstraňovač starých nátěrů
            


    
	Protiskluzový sprej
	
            

                    Protiskluzový sprej
            


    
	Sprej na fleky na zdi
	
            

                    Sprej na fleky na zdi
            


    


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	Spreje dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Hliníkové
	
            

                    Hliníkové
            


    
	Chromové
	
            

                    Chromové
            


    
	Křídové
	
            

                    Křídové
            


    
	Plastové
	
            

                    Plastové
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    
	Vinylové
	
            

                    Vinylové
            


    
	Zinkové
	
            

                    Zinkové
            


    
	Akrylové
	
            

                    Akrylové
            


    


    
	
            

                    Spreje dle složení
            


    
	Spreje dle vlastností

	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	Základní
	
            

                    Základní
            


    
	Antikorozní
	
            

                    Antikorozní
            


    
	Dekorační
	
            

                    Dekorační
            


    
	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Fluorescenční
	
            

                    Fluorescenční
            


    
	Kovářské
	
            

                    Kovářské
            


    
	Lesklé
	
            

                    Lesklé
            


    
	Matné
	
            

                    Matné
            


    
	Tabulové
	
            

                    Tabulové
            


    
	Značkovací
	
            

                    Značkovací
            


    
	Žáruvzdorné
	
            

                    Žáruvzdorné
            


    


    	
            

                    Spreje dle vlastností
            


    
	Spreje na materiály

	Na dřevo
	
            

                    Na dřevo
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na plasty
	
            

                    Na plasty
            


    
	Na textil
	
            

                    Na textil
            


    
	Na rez
	
            

                    Na rez
            


    
	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na ekokůži
	
            

                    Na ekokůži
            


    
	Na koženku
	
            

                    Na koženku
            


    
	Na kůži
	
            

                    Na kůži
            


    
	Na lamino
	
            

                    Na lamino
            


    
	Na papír
	
            

                    Na papír
            


    
	Na semiš
	
            

                    Na semiš
            


    
	Na sklo
	
            

                    Na sklo
            


    
	Na železo
	
            

                    Na železo
            


    


    	
            

                    Spreje na materiály
            


    
	Spreje na předměty

	Na boty
	
            

                    Na boty
            


    
	Na nábytek
	
            

                    Na nábytek
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Na radiátory
	
            

                    Na radiátory
            


    
	Na sedačku
	
            

                    Na sedačku
            


    
	Na vanu
	
            

                    Na vanu
            


    
	Na zem
	
            

                    Na zem
            


    


    	
            

                    Spreje na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Lepidla a tmely
            


    
	
            

                    Péče o auto
            

            	Autolaky ve spreji
	
            

                    Autolaky ve spreji
            


    
	Na brzdy
	
            

                    Na brzdy
            


    
	Na disky kol
	
            

                    Na disky kol
            


    
	Na klimatizace
	
            

                    Na klimatizace
            


    
	Na korozi auta
	
            

                    Na korozi auta
            


    
	Na motor
	
            

                    Na motor
            


    
	Na podvozek
	
            

                    Na podvozek
            


    
	Na výfuky
	
            

                    Na výfuky
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Technické spreje
            

            	Čističe a odmašťovače
	
            

                    Čističe a odmašťovače
            


    
	Maziva
	
            

                    Maziva
            


    
	Odrezovače
	
            

                    Odrezovače
            


    
	Odstraňovače starých nátěrů
	
            

                    Odstraňovače starých nátěrů
            


    



            
                

            
    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Zakrývací materiál
            

                

                    


                
            	
            

                    Fólie
            

            	Krycí
	
            

                    Krycí
            


    
	Na okna
	
            

                    Na okna
            


    
	Protiprachové dveře
	
            

                    Protiprachové dveře
            


    
	Stretch
	
            

                    Stretch
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Maskovací papíry
            


    
	
            

                    Pásky
            


    
	
            

                    Plachty
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Broušení
            

                

                    


                
            	
            

                    Brusné kotouče
            


    
	
            

                    Brusné archy
            

            	Molitany
	
            

                    Molitany
            


    
	Papíry
	
            

                    Papíry
            


    
	Plátna
	
            

                    Plátna
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Brusná rouna
            


    
	
            

                    Brusné pásy
            


    
	
            

                    Brusné výseky
            


    
	
            

                    Brusné houby
            


    
	
            

                    Brusné role
            


    
	
            

                    Mřížky
            


    
	
            

                    Unašeče
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Ochranné pomůcky
            

                

                    


                
            	
            

                    Kombinézy
            


    
	
            

                    Ochranné brýle
            


    
	
            

                    Roušky a respirátory
            


    
	
            

                    Rukavice
            

            	Pracovní
	
            

                    Pracovní
            


    
	Jednorázové
	
            

                    Jednorázové
            


    
	Latexové
	
            

                    Latexové
            


    
	Neoprenové
	
            

                    Neoprenové
            


    
	Nitrilové
	
            

                    Nitrilové
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Mýdla krémy a pasty na ruce
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Bazar
            


    



    
    	
            

                    Autolaky
            

                

                    


                
            	
            
                    [image: ]

                    Akce
            


    
	
            
                    [image: ]

                    Dárkové sady
            


    
	
            
                    [image: ]

                    Autolaky
            

                

                    


                
            	
            

                    Barvy
            

            	Barvy dle vlastností

	Míchaný autolak
	
            

                    Míchaný autolak
            


    
	Tužky na opravu laku
	
            

                    Tužky na opravu laku
            


    
	Originální barvy škoda
	
            

                    Originální barvy škoda
            


    


    
	
            

                    Barvy dle vlastností
            


    
	Barvy na materiály

	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na plast
	
            

                    Na plast
            


    
	Na rez
	
            

                    Na rez
            


    


    
	
            

                    Barvy na materiály
            


    
	Barvy na předměty

	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    
	Na brzdové třmeny
	
            

                    Na brzdové třmeny
            


    
	Na nárazníky
	
            

                    Na nárazníky
            


    
	Na škrábance
	
            

                    Na škrábance
            


    
	Na výfuk
	
            

                    Na výfuk
            


    
	Na disky
	
            

                    Na disky
            


    
	Na motor
	
            

                    Na motor
            


    


    
	
            

                    Barvy na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Laky
            

            	Antiscratch
	
            

                    Antiscratch
            


    
	Matné
	
            

                    Matné
            


    
	Rozstřikové
	
            

                    Rozstřikové
            


    
	Rychloschnoucí
	
            

                    Rychloschnoucí
            


    
	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    
	Na světla
	
            

                    Na světla
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Plniče a základy
            

            	Plniče dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Zinkové
	
            

                    Zinkové
            


    


    
	
            

                    Plniče dle složení
            


    
	Plniče dle vlastností

	Antikorozní
	
            

                    Antikorozní
            


    
	Jednosložkové
	
            

                    Jednosložkové
            


    
	Reaktivní
	
            

                    Reaktivní
            


    
	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    


    	
            

                    Plniče dle vlastností
            


    
	Plniče na materiály

	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na laminát
	
            

                    Na laminát
            


    
	Na plasty
	
            

                    Na plasty
            


    


    	
            

                    Plniče na materiály
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Tmely
            

            	Tmely dle složení

	Hliníkové
	
            

                    Hliníkové
            


    
	Polyesterové
	
            

                    Polyesterové
            


    
	Polyuretanové
	
            

                    Polyuretanové
            


    
	Skelné
	
            

                    Skelné
            


    


    
	
            

                    Tmely dle složení
            


    
	Tmely dle vlastností

	Karosářské
	
            

                    Karosářské
            


    
	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Skelná tkanina
	
            

                    Skelná tkanina
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	Jemné
	
            

                    Jemné
            


    
	Finální
	
            

                    Finální
            


    
	Flexibilní
	
            

                    Flexibilní
            


    
	Odlehčené
	
            

                    Odlehčené
            


    
	Správkové
	
            

                    Správkové
            


    
	Antikorozní
	
            

                    Antikorozní
            


    
	Plnící
	
            

                    Plnící
            


    
	Stříkací
	
            

                    Stříkací
            


    


    	
            

                    Tmely dle vlastností
            


    
	Tmely na materiály

	Na laminát
	
            

                    Na laminát
            


    
	Na plast
	
            

                    Na plast
            


    
	Na pozink
	
            

                    Na pozink
            


    
	Na hliník
	
            

                    Na hliník
            


    
	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    


    	
            

                    Tmely na materiály
            


    
	Tmely na předměty

	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    
	Na kapotáže
	
            

                    Na kapotáže
            


    
	Na karoserie
	
            

                    Na karoserie
            


    
	Na motory
	
            

                    Na motory
            


    
	Na alu kola
	
            

                    Na alu kola
            


    
	Na nárazník
	
            

                    Na nárazník
            


    


    	
            

                    Tmely na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Ředidla
            

            	Ředidla dle složení

	Akrylátové
	
            

                    Akrylátové
            


    
	Nitroředidlo
	
            

                    Nitroředidlo
            


    
	Polyesterové
	
            

                    Polyesterové
            


    
	Syntetické
	
            

                    Syntetické
            


    


    
	
            

                    Ředidla dle složení
            


    
	Ředidla dle vlastností

	Rozstřikové
	
            

                    Rozstřikové
            


    
	Speciální
	
            

                    Speciální
            


    


    	
            

                    Ředidla dle vlastností
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Tužidla
            

            	Do barvy
	
            

                    Do barvy
            


    
	Do laku
	
            

                    Do laku
            


    
	Do plniče
	
            

                    Do plniče
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Speciální nátěry
            

            	Antidust
	
            

                    Antidust
            


    
	Plasti dip
	
            

                    Plasti dip
            


    
	Konvertor rzi
	
            

                    Konvertor rzi
            


    
	Na podvozek

	Nepřelak
	
            

                    Nepřelak
            


    
	Přelak
	
            

                    Přelak
            


    
	Vosky
	
            

                    Vosky
            


    
	Výmazové
	
            

                    Výmazové
            


    


    
	
            

                    Na podvozek
            


    
	Odrezovače
	
            

                    Odrezovače
            


    



            
                

            
    
            

    
    	
            
                    [image: ]

                    Spreje
            

                

                    


                
            	
            

                    Barvy
            

            	Barvy dle složení

	Fólie ve spreji
	
            

                    Fólie ve spreji
            


    


    
	
            

                    Barvy dle složení
            


    
	Barvy dle vlastností

	Antikorozní
	
            

                    Antikorozní
            


    
	Míchané
	
            

                    Míchané
            


    
	Originální barvy škoda
	
            

                    Originální barvy škoda
            


    
	Černé, bílé, stříbrné
	
            

                    Černé, bílé, stříbrné
            


    


    
	
            

                    Barvy dle vlastností
            


    
	Barvy na materiál

	Na kov
	
            

                    Na kov
            


    
	Na plast
	
            

                    Na plast
            


    


    	
            

                    Barvy na materiál
            


    
	Barvy na předměty

	Na brzdy
	
            

                    Na brzdy
            


    
	Na kola
	
            

                    Na kola
            


    
	Na motory
	
            

                    Na motory
            


    
	Na nárazníky
	
            

                    Na nárazníky
            


    
	Na podvozek
	
            

                    Na podvozek
            


    
	Na světla
	
            

                    Na světla
            


    


    	
            

                    Barvy na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Technické spreje
            

            	Čističe a odmašťovače
	
            

                    Čističe a odmašťovače
            


    
	Odstraňovače nátěrů
	
            

                    Odstraňovače nátěrů
            


    
	Odrezovače
	
            

                    Odrezovače
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Laky
            


    
	
            

                    Plniče a základy
            

            	Dvousložkové
	
            

                    Dvousložkové
            


    
	Epoxidové
	
            

                    Epoxidové
            


    
	Jednosložkové
	
            

                    Jednosložkové
            


    
	Na hliník a pozink
	
            

                    Na hliník a pozink
            


    
	Na plasty
	
            

                    Na plasty
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Ochranné nástřiky
            

            	Nepřelakovatelné
	
            

                    Nepřelakovatelné
            


    
	Přelakovatelné
	
            

                    Přelakovatelné
            


    
	Vosky
	
            

                    Vosky
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Ředidla
            


    
	
            

                    Lepidla a tmely
            


    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Broušení
            

                

                    


                
            	
            

                    Brusné kotouče
            


    
	
            

                    Brusné role
            


    
	
            

                    Brusné archy
            

            	Molitany
	
            

                    Molitany
            


    
	Papíry
	
            

                    Papíry
            


    
	Plátna
	
            

                    Plátna
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Brusná rouna
            


    
	
            

                    Brusné pásy
            


    
	
            

                    Brusné výseky
            


    
	
            

                    Brusné houby
            


    
	
            

                    Unašeče
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Leštění
            

                

                    


                
            	
            

                    Leštící pasty
            

            	Leštící pasty dle vlastností

	Hrubé
	
            

                    Hrubé
            


    
	Jemné
	
            

                    Jemné
            


    
	Dokončovací
	
            

                    Dokončovací
            


    
	Jednokrokové
	
            

                    Jednokrokové
            


    
	Voskovací
	
            

                    Voskovací
            


    
	Matovací
	
            

                    Matovací
            


    
	Bez silikonů
	
            

                    Bez silikonů
            


    


    
	
            

                    Leštící pasty dle vlastností
            


    
	Leštící pasty na materiály

	Na chrom
	
            

                    Na chrom
            


    
	Na mosaz
	
            

                    Na mosaz
            


    
	Na nerez
	
            

                    Na nerez
            


    
	Na plast
	
            

                    Na plast
            


    


    
	
            

                    Leštící pasty na materiály
            


    
	Leštící pasty na předměty

	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    
	Na světlomety
	
            

                    Na světlomety
            


    
	Na škrábance
	
            

                    Na škrábance
            


    


    	
            

                    Leštící pasty na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Leštící kotouče
            

            	Leštící kotouče dle složení

	Filcový
	
            

                    Filcový
            


    
	Lamelový
	
            

                    Lamelový
            


    
	Pěnový
	
            

                    Pěnový
            


    
	Z jehněčiny
	
            

                    Z jehněčiny
            


    


    
	
            

                    Leštící kotouče dle složení
            


    
	Leštící kotouče dle vlastností

	Na suchý zip
	
            

                    Na suchý zip
            


    
	Na vrtačku
	
            

                    Na vrtačku
            


    


    	
            

                    Leštící kotouče dle vlastností
            


    
	Leštící kotouče na předměty

	Na auto
	
            

                    Na auto
            


    


    	
            

                    Leštící kotouče na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Leštící utěrky
            

            	Dokončovací
	
            

                    Dokončovací
            


    
	Na sklo
	
            

                    Na sklo
            


    
	Na vosk
	
            

                    Na vosk
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Unašeče a příslušenství
            


    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Maskování
            

                

                    


                
            	
            

                    Fólie
            


    
	
            

                    Papíry
            


    
	
            

                    Pásky
            

            	Papírové 
	
            

                    Papírové 
            


    
	Konturovací
	
            

                    Konturovací
            


    
	Oboustranné
	
            

                    Oboustranné
            


    
	Odolné
	
            

                    Odolné
            


    
	Speciální
	
            

                    Speciální
            


    



            
                

            
    



    
	
            
                    [image: ]

                    Lepidla
            

                

                    


                
            	
            

                    Konstrukční PUR
            


    
	
            

                    Na autoskla
            


    
	
            

                    Na plasty
            


    
	
            

                    Vteřinové
            


    
	
            

                    Výmazové hmoty
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Technické kapaliny
            

                

                    


                
            	
            

                    Destilovaná voda
            


    
	
            

                    Maziva
            


    
	
            

                    Odmašťovače a čističe
            

            	Čističe dle složení

	Aceton
	
            

                    Aceton
            


    
	Benzín
	
            

                    Benzín
            


    
	Isopropylalkohol
	
            

                    Isopropylalkohol
            


    
	Líh
	
            

                    Líh
            


    
	Perchloretylen
	
            

                    Perchloretylen
            


    
	Toluen
	
            

                    Toluen
            


    


    
	
            

                    Čističe dle složení
            


    
	Čističe na předměty

	Na motory
	
            

                    Na motory
            


    
	Na nářadí
	
            

                    Na nářadí
            


    
	Na povrchy
	
            

                    Na povrchy
            


    


    
	
            

                    Čističe na předměty
            


    



            
                

            
    
    	
            

                    Odrezovače
            


    
	
            

                    Odstraňovače nátěrů
            


    
	
            

                    Ředidla
            


    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Autokosmetika
            

                

                    


                
            	
            

                    Čističe
            


    
	
            

                    Šampony
            


    
	
            

                    Oživovače plastů
            


    
	
            

                    Tepování interiéru
            


    
	
            

                    Krémy na kůži
            


    
	
            

                    Vůně
            


    
	
            

                    Stěrky
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Ochranné pomůcky
            

                

                    


                
            	
            

                    Kombinézy
            


    
	
            

                    Ochranné brýle
            


    
	
            

                    Ochranné masky
            

            	Celoobličejové
	
            

                    Celoobličejové
            


    
	Polomasky
	
            

                    Polomasky
            


    
	Roušky a respirátory
	
            

                    Roušky a respirátory
            


    
	Filtry a kryty
	
            

                    Filtry a kryty
            


    
	Příslušenství
	
            

                    Příslušenství
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Rukavice
            

            	Jednorázové
	
            

                    Jednorázové
            


    
	Pracovní
	
            

                    Pracovní
            


    
	Latexové
	
            

                    Latexové
            


    
	Neoprenové
	
            

                    Neoprenové
            


    
	Nitrilové
	
            

                    Nitrilové
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Mýdla, krémy a pasty na ruce
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Příslušenství
            

                

                    


                
            	
            

                    Hadice a rychlospojky
            


    
	
            

                    Kelímky, plechovky, sítka
            

            	Kelímky
	
            

                    Kelímky
            


    
	Lahvičky se štětečkem
	
            

                    Lahvičky se štětečkem
            


    
	Plechovky
	
            

                    Plechovky
            


    
	Sítka
	
            

                    Sítka
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Míchadla, otvíráky, test karty
            


    
	
            

                    Nože
            


    
	
            

                    Ostatní
            


    
	
            

                    Rozprašovače
            


    
	
            

                    Špachtle
            

            	Nerezové
	
            

                    Nerezové
            


    
	Plastové
	
            

                    Plastové
            


    
	Plechové
	
            

                    Plechové
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Utěrky
            

            	Utěrky dle složení

	Papírové
	
            

                    Papírové
            


    
	Polypropylenové
	
            

                    Polypropylenové
            


    
	Z mikrovlákna
	
            

                    Z mikrovlákna
            


    


    
	
            

                    Utěrky dle složení
            


    
	Utěrky dle vlastností

	Antistatické
	
            

                    Antistatické
            


    
	Jednorázové
	
            

                    Jednorázové
            


    
	Leštící
	
            

                    Leštící
            


    
	Průmyslové
	
            

                    Průmyslové
            


    
	V roli
	
            

                    V roli
            


    
	Houby
	
            

                    Houby
            


    


    
	
            

                    Utěrky dle vlastností
            


    



            
                

            
    
            

    
    	
            
                    [image: ]

                    Nářadí
            

                

                    


                
            	
            

                    Brusky
            


    
	
            

                    Hoblíky
            

            	Adaptéry
	
            

                    Adaptéry
            


    
	Elektrické
	
            

                    Elektrické
            


    
	Ruční
	
            

                    Ruční
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Kompresory a sušičky
            

            	Filtry a vložky
	
            

                    Filtry a vložky
            


    
	Kompresory
	
            

                    Kompresory
            


    
	Regulátory tlaku
	
            

                    Regulátory tlaku
            


    
	Sušičky
	
            

                    Sušičky
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Leštičky
            


    
	
            

                    Pistole
            

            	Lakovací

	Čištění
	
            

                    Čištění
            


    
	Nádobky
	
            

                    Nádobky
            


    
	Příslušenství
	
            

                    Příslušenství
            


    
	Tryskové sady
	
            

                    Tryskové sady
            


    


    
	
            

                    Lakovací
            


    
	Ostatní
	
            

                    Ostatní
            


    
	Vytlačovací
	
            

                    Vytlačovací
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Vysavače
            

            	Pytlíky do vysavače
	
            

                    Pytlíky do vysavače
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Stojany
            


    
	
            

                    Náhradní díly
            


    



    
            

    
    	
            

                    Drogerie
            

                

                    


                
            	
            
                    [image: ]

                    Akční nabídka
            


    
	
            
                    [image: ]

                    Dárky a dárkové sady 
            


    
	
            
                    [image: ]

                    Domácnost
            

                

                    


                
            	
            

                    Lepidla a pásky
            


    
	
            

                    Odvlhčovače
            


    
	
            

                    Pro krby, kamna a lampy
            


    
	
            

                    Vůně a svíčky
            

            	Osvěžovače vzduchu
	
            

                    Osvěžovače vzduchu
            


    
	Svíčky

	Dekorativní a vonné
	
            

                    Dekorativní a vonné
            


    


    
	
            

                    Svíčky
            


    
	Vůně
	
            

                    Vůně
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Hmyzy a škůdci
            

            	Lapače 
	
            

                    Lapače 
            


    
	Létací a lezoucí hmyz
	
            

                    Létací a lezoucí hmyz
            


    
	Odpuzovače 
	
            

                    Odpuzovače 
            


    



            
                

            
    



    
	
            
                    [image: ]

                    Péče
            

                

                    


                
            	
            

                    Dámská hygiena
            

            	Intimní hygiena
	
            

                    Intimní hygiena
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Péče o tělo
            

            	Koupele

	Pěny a šumivky 
	
            

                    Pěny a šumivky 
            


    


    
	
            

                    Koupele
            


    
	Sprchové gely a oleje
	
            

                    Sprchové gely a oleje
            


    
	Tekutá mýdla
	
            

                    Tekutá mýdla
            


    
	Tělová mléka, másla a oleje
	
            

                    Tělová mléka, másla a oleje
            


    
	Tuhá mýdla
	
            

                    Tuhá mýdla
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Péče o pleť
            

            	Čištění a tonizování 
	
            

                    Čištění a tonizování 
            


    
	Krémy a peelingy
	
            

                    Krémy a peelingy
            


    



            
                

            
    



    
    	
            
                    [image: ]

                    Úklid
            

                

                    


                
            	
            

                    Prací prostředky
            

            	Aviváže
	
            

                    Aviváže
            


    
	Bělení prádla a praní záclon 
	
            

                    Bělení prádla a praní záclon 
            


    
	Dezinfekce a osvěžovače
	
            

                    Dezinfekce a osvěžovače
            


    
	Gely
	
            

                    Gely
            


    
	Odstraňovače skvrn
	
            

                    Odstraňovače skvrn
            


    
	Prášky
	
            

                    Prášky
            


    
	Ruční praní a tuhá mýdla
	
            

                    Ruční praní a tuhá mýdla
            


    
	Údržba pračky
	
            

                    Údržba pračky
            


    
	Italské
	
            

                    Italské
            


    
	Německé
	
            

                    Německé
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Mytí nádobí
            

            	Myčka
	
            

                    Myčka
            


    
	Ruční mytí
	
            

                    Ruční mytí
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Čistící prostředky
            

            	Koupelna
	
            

                    Koupelna
            


    
	Kuchyně
	
            

                    Kuchyně
            


    
	Nábytek a plasty
	
            

                    Nábytek a plasty
            


    
	Odpady a septiky
	
            

                    Odpady a septiky
            


    
	Podlahy a koberce
	
            

                    Podlahy a koberce
            


    
	Různé
	
            

                    Různé
            


    
	Skla a zrcadla
	
            

                    Skla a zrcadla
            


    
	Univerzální
	
            

                    Univerzální
            


    
	WC a dezinfekce 
	
            

                    WC a dezinfekce 
            


    



            
                

            
    
	
            

                    Papírová hygiena
            

            	Toaletní papír
	
            

                    Toaletní papír
            


    



            
                

            
    



    
	
            
                    [image: ]

                    Technická drogerie 
            

                

                    


                
            	
            

                    Speciální čističe a impregnace 
            


    



    
	
            
                    [image: ]

                    Zahrada a pokojové květiny
            

                

                    


                
            	
            

                    Grilování 
            


    
	
            

                    Jiné 
            


    



    



    
        
        

    

    
        
            [image: ]
            Nezávazná poptávka
        
    








    



        
	

    
      

        
  
        
        

        
			 
        		

[image: ] 
  
    Litujeme,  
    

    ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. 
      

      Omlouváme se za způsobené potíže. . 
    

    
      Požadovaná adresa: 
      

      


  Vámi požadovaná adresa stránky: /images/documents/bezpecnostni_listy/Radex/RADEX_One_Step_Polishing_compound.pdf




    

    Pokračujte zde: 
    

  

  
    
    	
        
            
                [image: ]
            
            Barvy a laky

        
    
	
        
            
                [image: ]
            
            Autolaky

        
    
	
        
            
                [image: ]
            
            Drogerie

        
    






  

  Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka
    měla existovat, 
    

    nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás. 
  

  kontaktujte
    nás 
  






        	
        


    	

      

	
  
	


            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
  Naše firma se řadí mezi přední české dovozce, distributory a prodejce autoopravárenských laků a vybavení
  lakoven. V posledních pěti letech společnost zaznamenala dynamický rozvoj a sloučení všech provozů do
  nově zrekonstruované budovy v Praze Kbely. Průmyslu, autolakovnám i kutilům nabízíme ucelený sortiment
  profesionálních potřeb pro opravu autolaků. 


                        

                        
                            [image: ] 606
829 159 [image: ] e-shop@cyan.cz 
                        

                    

                    
                        
                            
  K nákupu


                        

                        	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Odstoupení od smlouvy
	Reklamační list
	Platba a doprava



                        
                            

  
                        

                    
                        
                            
  Pro partnery

    
                        

                        	Vybavení profi lakoven
	Lakovací boxy
	Výhody našich odběratelů
	Výrobci


      
                    

                    
                        Zůstaňte s námi v kontaktu 


Rádi vám zodpovíme Vaše dotazy

  CYAN s.r.o.

			Mladoboleslavská 843

			197 00 Praha 9
		
			zobrazit na mapě
		

  Po - Pá: 8:00 - 18:00

  So: 8:00 - 12:00


[image: ] 



[image: Platební brána Comgate]

    
[image: Platbení karty Mastercard a Visa]



                    

                    
                        
              [image: ]
              Nezávazná poptávka
            
                    

                    
                        Provozováno na systému EasyWeb | Tvorba webových stránek © 
2021 
 - 

    CS Technologies, s.r.o.

| Nastavení soukromí
                    

                

            
        

    

    



    










    
